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Auslosung und Kaderlisten  
 



PAARUNGEN  LANDESLIGA  A 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 2 SIS 03 / 13. JAHRGANG
 

1. RUNDE am 2. Oktober 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Sparkasse Schwarzach 2 Ranshofen 2 

Schaffenrath Raiffeisen Mondsee I 
Sparkasse Neumarkt Kinostadl Trimmelkam 1 

Wüstenrot M 66 Senoplast Uttendorf I 
ASK 2 ASK 1 

 
2. RUNDE am 23. Oktober 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Ranshofen 2 Sparkasse Neumarkt 
Wüstenrot M 66 Schaffenrath 

ASK 2 Sparkasse Schwarzach 2 
ASK 1 Raiffeisen Mondsee I 

Senoplast Uttendorf I Kinostadl Trimmelkam 1 
 

3. RUNDE am 6. November 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Kinostadl Trimmelkam 1 Ranshofen 2 

Raiffeisen Mondsee I Senoplast Uttendorf I 
Sparkasse Schwarzach 2 ASK 1 

Schaffenrath ASK 2 
Sparkasse Neumarkt Wüstenrot M 66 

 
4. RUNDE am 20. November 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Ranshofen 2 Wüstenrot M 66 
ASK 2 Sparkasse Neumarkt 
ASK 1 Schaffenrath 

Senoplast Uttendorf I Sparkasse Schwarzach 2 
Kinostadl Trimmelkam 1 Raiffeisen Mondsee I 

 
5. RUNDE am 4. Dezember 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Raiffeisen Mondsee I Ranshofen 2 

Sparkasse Schwarzach 2 Kinostadl Trimmelkam 1 
Schaffenrath Senoplast Uttendorf I 

Sparkasse Neumarkt ASK 1 
Wüstenrot M 66 ASK 2 

 
6. RUNDE am 15. Januar 2005 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Ranshofen 2 ASK 2 
ASK 1 Wüstenrot M 66 

Senoplast Uttendorf I Sparkasse Neumarkt 
Kinostadl Trimmelkam 1 Schaffenrath 

Raiffeisen Mondsee I Sparkasse Schwarzach 2 
 
 
 
 

7. RUNDE am 29. Januar 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Senoplast Uttendorf I Ranshofen 2 

Kinostadl Trimmelkam 1 ASK 1 
Raiffeisen Mondsee I ASK 2 

Sparkasse Schwarzach 2 Wüstenrot M 66 
Schaffenrath Sparkasse Neumarkt 

 
8. RUNDE am 26. Februar 2005 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Ranshofen 2 ASK 1 
Senoplast Uttendorf I ASK 2 

Kinostadl Trimmelkam 1 Wüstenrot M 66 
Raiffeisen Mondsee I Sparkasse Neumarkt 

Sparkasse Schwarzach 2 Schaffenrath 
 

9. RUNDE am 12. März 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Schaffenrath Ranshofen 2 

Sparkasse Neumarkt Sparkasse Schwarzach 2 
Wüstenrot M 66 Raiffeisen Mondsee I 

ASK 2 Kinostadl Trimmelkam 1 
ASK 1 Senoplast Uttendorf I 

 
AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 

 
LOSNR. MANNSCHAFT 

 1 Sen. Uttendorf I 
 2 Trimmelkam 1 
 3 Raika Mondsee I 
 4 Spk. Schwarzach 
 5 Schaffenrath 
 6 Spk Neumarkt 
 7 Wüstenrot M 66 
 8 ASK 2 
 9 ASK 1 
 10 Ranshofen 2 

 
 

LANDESLIGA  A 
 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 

Herndl Gerhard Flatz Helmut 
Höllhuber Herbert Wenger Anton 
Hopfgartner Andreas Holzinger Helmut 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 



KADERLISTEN  LANDESLIGA  A 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 3 SIS 03 / 13. JAHRGANG
 

Senoplast Uttendorf I 
1  52926  Lamberger Werner 2032 
2  52230  Feichtner Thomas 2094 
3  50803  Gampersberger H. 1928 
4  52923  Berti Rudolf 1896 
5  50273  Berti Christoph 1704 
6  52237  Theussl Manfred 1971 
7  52934  Schöpf Gerhard 1715 
8  50643  Danojevic Zivko 2000 
9  52231  Fuchs Guntram 1917 

10  52905  Grundner Alois 1884 
11  52929  Hahn Günter 2125 
12  50787  Griesser Markus 1672 

 
Kinostadl Trimmelkam 1 

1  50457  Urankar Hans-Pet. 2222 
2  50114  Weise Wolfgang 2043 
3  52828  Häusler Werner 2019 
4  52839  Appl Gerhard 1934 
5  51748  Schuster Heimo 1930 
6  52822  Hinterhofer Hube 1906 
7  52836  Häusler Kurt 1895 
8  52847  Felber Heinz 1886 
9  52843  Csipek Gerald 1721 

10  52844  Doppler Gerwin 1600 
11  52800  Eisner Leopold 1497 
12  52827  Strasser Horst 1639 

 
Raiffeisen Mondsee I 

1  51207  Panajotov Rad. 2087 
2  50769  Kratschmer Heinz 1987 
3  54713  Saugspier Mario 1968 
4  50517  Rosner Gerhard 1987 
5  50305  Fuchs Manfred 1985 
6  54709  Lettner Jochen 1720 
7  51216  Koller Dieter 1671 
8  50686  Kratschmer Ernst 1668 
9  51170  Hopfgartner Andr. 1688 

10  54704  Bauernhuber R. 1640 
11  50568  Honzak Daniel 1636 
12  50143  Eichert Helmut 1596 

 
Sparkasse Schwarzach 2 

1 GM 50520  Hecht Hans-J. 2401 
2 IM 50523  Krstic Uros 2340 
3 IM 50351  Brumen Dinko 2391 
4 FM 50598  Riedel Wolfgang 2325 
5  54131  Ljubic Juro 2192 
6 FM 51528  Schöppl Engelbert 2186 
7  55206  Huber David 2074 
8  50275  Stöckl Norbert 2058 
9 WMK 50939  Göschl Ortrun 1956 

10  54912  Junger Gerald 1925 
11  50346  Pinggera Stefan 1885 
12  50701  Leinfellner Helm 1889 

 
Schaffenrath 

1 FM 52050  Fischer Johann 2172 
2  53360  Schiner Hartmut 2040 
3  52028  Schuster Michael 2080 
4  51127  Huber Wolfgang 1970 
5  53365  Wieneroiter Ger 1950 
6  52085  Autengruber Dan. 1919 
7  53332  Dölzlmüller Christ. 2041 
8  53364  Zeindl Stefan 2020 
9  50886  Preindl Florian 1861 

10  53343  Poharecky Gabriel 1778 
11  51142  Donegani Peter 1996 
12  53302  Sauberer Willi 1779 

 

Sparkasse Neumarkt 
1  50953  Jannasch Franz  
2 MK 50870  Zoister Stefan 2183 
3  50807  Ennsberger Ul. 2234 
4  50956  Mühlig-Versen P  
5  50872  Steinbrecher M. 1969 
6  50808  Lair Gebhard 1995 
7  52415  Daxinger Johann 2014 
8  52424  Egger Martin  1963 
9  50395  Baier Patrick 1815 

10  50101  Kampl Walter 1872 
11  51591  Holzinger Helmut 1907 
12  50365  Bräumann Peter 1618 

 
Wüstenrot M 66 

1  50243  Marchhart Matth. 2063 
2  50356  Mroz Thomas 2160 
3  50486  Hartl Aldo 2119 
4  50796  Panteleev Petar 2265 
5  50251  Huynh Tony 1798 
6  50557  Aflenzer Manuel 1773 
7  50903  Halilovic Huseji 2222 
8 MK 51507  Hicker Harald 2074 
9  51582  Plomberger Rol. 1864 

10  51615  Paulitsch Josef 1850 
11  51526  Sonnbichler Rup. 1806 
12  51579  Stefanovic Dragan 1800 

 
ASK 2 

1 MK 51116  Schwaninger Wolf 2190 
2  50600  Navratil Robert  2142 
3  50202  Brestan Peter 2086 
4  50224  Vlasak Reinhard 1999 
5  51121  Wuppinger Manfr. 2026 
6  50508  Klinger Josef sen. 1912 
7  50206  Groiss Karl 1883 
8  50158  Misciasci Alessa  
9  50222  Thalhammer Kl. 1948 

10 WMK 51640  Schwaninger Ulr. 1859 
11  50353  Glanzer Jan-Gün. 1784 
12  50276  Ebner Josef 1803 

 
ASK 1 

1  50611  Westermeier Arn. 2291 
2  50287  Jürgens Klaus 2134 
3  50291  Löffler Christoph 2123 
4 MK 51530  Teufl Siegfried 2097 
5  51418  Scheiblmaier Rob. 2105 
6  52339  Besner Bernhard 2058 
7  50214  Leeb Hans-Peter 2075 
8  50304  Herrmann Mich. 2072 
9  50731  Rohrmüller Helmut 1912 

10  50330  Prüll Clemens 1834 
11  50286  Moßhammer Mfr. 1835 
12  50824  Obermeier Herbert 1971 

 
Ranshofen 2 

1  50349  Riediger Martin 2207 
2  55108  Knechtel Roland 2146 
3 OEM 51906  Hackbarth Wolfg. 2083 
4  51913  Maierhofer Joh. 2119 
5  50794  Walch Ingo 1997 
6  50986  Doppelhammer H. 1947 
7  55107  Spiesberger Gerh. 2031 
8  51967  Frühauf Norbert 2007 
9  50855  Swanidze Ilia 1811 

10  55109  Berger Stefan 1789 
11 WMK 51957  Hackbarth Christa 1814 
12  51964  Höfelsauer Robert 1752 

 



PAARUNGSLISTE  DER  LANDESLIGA  B 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 4 SIS 03 / 11. JAHRGANG
 

 

1. RUNDE am 25. September 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Mattighofen 1 Süd-Inter 

Schattauer Golling Steinerwirt Zell am See
Union Hallein Farben Seilinger M96 
Mattighofen 2 ASK 1955 

Erste Radstadt HSV Wals 1 
Spark. Schwarzach 3 Ach/Burghausen 

 
2. RUNDE am 16. Oktober 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Süd-Inter HSV Wals 1 
ASK 1955 Ach/Burghausen 

Farben Seilinger M96 Spark. Schwarzach 3 
Steinerwirt Zell am See Erste Radstadt 

Mattighofen 1 Mattighofen 2 
Schattauer Golling Union Hallein 

 
3. RUNDE am 30. Oktober 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Schattauer Golling Süd-Inter 

Union Hallein Mattighofen 1 
Mattighofen 2 Steinerwirt Zell am See

Erste Radstadt Farben Seilinger M96 
Spark. Schwarzach 3 ASK 1955 

Ach/Burghausen HSV Wals 1 

 
4. RUNDE am 13. November 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Süd-Inter Ach/Burghausen 
HSV Wals 1 Spark. Schwarzach 3 
ASK 1955 Erste Radstadt 

Farben Seilinger M96 Mattighofen 2 
Steinerwirt Zell am See Union Hallein 

Mattighofen 1 Schattauer Golling 

 
5. RUNDE am 27. November 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Union Hallein Süd-Inter 
Mattighofen 2 Schattauer Golling 

Erste Radstadt Mattighofen 1 
Spark. Schwarzach 3 Steinerwirt Zell am See

Ach/Burghausen Farben Seilinger M96 
HSV Wals 1 ASK 1955 

 
 
 

6. RUNDE am 11. Dezember 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Süd-Inter ASK 1955 

Farben Seilinger M96 HSV Wals 1 
Steinerwirt Zell am See Ach/Burghausen 

Mattighofen 1 Spark. Schwarzach 3 
Schattauer Golling Erste Radstadt 

Union Hallein Mattighofen 2 

 
7. RUNDE am 22. Januar 2005 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Mattighofen 2 Süd-Inter 
Erste Radstadt Union Hallein 

Spark. Schwarzach 3 Schattauer Golling 
Ach/Burghausen Mattighofen 1 

HSV Wals 1 Steinerwirt Zell am See
ASK 1955 Farben Seilinger M96 

 
8. RUNDE am 5. Februar 2005 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Süd-Inter Farben Seilinger M96 
Steinerwirt Zell am See ASK 1955 

Mattighofen 1 HSV Wals 1 
Schattauer Golling Ach/Burghausen 

Union Hallein Spark. Schwarzach 3 
Mattighofen 2 Erste Radstadt 

 
9. RUNDE am 5. März 2005 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Erste Radstadt Süd-Inter 
Spark. Schwarzach 3 Mattighofen 2 

Ach/Burghausen Union Hallein 
HSV Wals 1 Schattauer Golling 
ASK 1955 Mattighofen 1 

Farben Seilinger M96 Steinerwirt Zell am See

 
10. RUNDE am 19. März 2005 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Spark. Schwarzach 3 Süd-Inter 

Ach/Burghausen Erste Radstadt 
HSV Wals 1 Mattighofen 2 
ASK 1955 Union Hallein 

Farben Seilinger M96 Schattauer Golling 
Steinerwirt Zell am See Mattighofen 1 

 
 
 



PAARUNGSLISTE  DER  LANDESLIGA  B 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 5 SIS 03 / 11. JAHRGANG
 

 

11. RUNDE am 2. April 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Süd-Inter Steinerwirt Zell am See

Mattighofen 1 Farben Seilinger M96 
Schattauer Golling ASK 1955 

Union Hallein HSV Wals 1 
Mattighofen 2 Ach/Burghausen 

Erste Radstadt Spark. Schwarzach 3 
 
 

AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 
 

LOSNR. MANNSCHAFT 
 1 Mattighofen 1 
 2 Schattauer Golling 
 3 Union Hallein 
 4 Mattighofen 2 
 5 Radstadt 
 6 Sparkasse Schwarzach 3 
 7 Ach/Burghausen 
 8 HSV Wals 1 
 9 ASK 1955 
 10 Farben Seilinger Mozart 96 
 11 Steinerwirt Zell 
 12 Süd-Inter 

 
LANDESLIGA  B 

 
FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 

 
 

Herndl Gerhard Flatz Helmut 
Höllhuber Herbert Wenger Anton 
Hopfgartner Andreas Holzinger Helmut 

 
LSPL Kasier Wolfgang 

 
Mattighofen 1 

1  51431  Grausgruber Rene 1822 
2  51463  Werdecker Rola. 2008 
3  51486  Kaisersberger Chr. 1988 
4  51460  Waldner Alois 1959 
5  51453  Muhr Rudolf 1852 
6  51459  Feichtenschlager J 1858 
7  51417  Eder Herbert 1570 
8  51441  Feldhofer Karl 1683 
9  51464  Vorreiter Günter 1762 

 
Schattauer Golling 

1 GM 50671  Stevic Hrvoje 2510 
2 FM 50938  Biti Ozren 2352 
3  54130  Ljubic Pero 2076 
4  53161  Cardaklija Mirsad 2026 
5  50562  Hasanovic Nurija 1998 
6  54140  Essl Gerhard 1941 
7  53905  Karios Peter-Alex. 1805 
8  53718  Nuk Josef 1713 
9  54113  Ljubic Franjo 1667 

10  53922  Wenger Anton 1683 
11  52131  Fischinger Wolfg. 1707 
12  50534  Scheichl Roland 1686 

 

Union Hallein 
1  50903  Halilovic Huseji 2222 
2  50902  Buchner Martin 2054 
3  50906  Hauthaler Mario 2015 
4  50916  Rettenbacher Wi. 1929 
5  50910  Luksch Franz 1830 
6  50915  Reiter Karl 1747 
7  50835  Walkner Olga  
8  50893  Kammermaier Irin  
9  51221  Vasic Zlatomir 1743 

10  50922  Wallner Kurt 1746 
11  50921  Walkner Karl 1843 
12  50959  Reithofer Edmund 1777 

 
Mattighofen 2 

1  51402  Friedl Gerhard 1881 
2  51474  Sycek Adolf 1716 
3  51407  Manzenreiter Fr. 1658 
4  50952  Kinzlinger Georg 1732 
5  50839  Pointner Daniel 1670 
6  50675  Werdecker Friedr  
7  51452  Faugel Markus 1602 
8  51412  Schöfecker Franz 1527 
9  51485  Ranftl Josef 1661 

10  51419  Schöfecker Norb. 1496 
11  51448  Mühlbacher-K. J. 1501 

 
Erste Radstadt 

1  53145  Hutz Gerhard 2017 
2  53148  Berger Herbert 1943 
3  50605  Sadilek Heinrich 1814 
4  50565  Steger Josef 1728 
5  50512  Steiner Wilfried 1797 
6  50888  Thurner Hermann  
7  53156  Eder Johannes 1671 
8  53135  Kocher Martin 1796 
9  53107  Scharfetter Joh. 1607 

10  50108  Czak Ingbert 1572 
11  54504  Kreuzsaler Josef 1380 
12  53113  Zeiler Roland 1578 

 
Sparkasse Schwarzach 3 

1 FM 50112  Jusic Zdenko 2367 
2  50275  Stöckl Norbert 2058 
3 WMK 50939  Göschl Ortrun 1956 
4  54912  Junger Gerald 1925 
5  50701  Leinfellner Helm 1889 
6  50542  Huber Josef 1838 
7  50548  Hofer Christian  1801 
8  50525  Rauchenbacher R. 1770 
9  55212  Colic Senad 1797 

10  55213  Bjelosevic Bozo 1969 
11  50509  Schmid Johann 1722 
12  50521  Neuwirth Manfred 1707 

 
Ach/Burghausen 

1  51991  Huch Reiner 2253 
2  50936  Festner Konrad  
3  50113  Stöhr Helmut 1949 
4  50176  Magg Josef 1774 
5  50882  Ober Peter  
6  50799  Neis Christian  
7  50191  Weber Waldemar 1699 
8  50139  Gossmann Peter 1800 
9  50177  Lippl Siegfried 1645 

10  50153  Sterr Michael 1680 
11  50178  Engelsberger B. 1718 
12  50179  Seitz Werner 1689 

 



PAARUNGSLISTE  DER  LANDESLIGA  B 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 6 SIS 03 / 11. JAHRGANG
 

 

HSV Wals 1 
1  52342  Berger Kaspar 1942 
2  52326  Krauland Michael 1918 
3  52300  Bernhaupt Erich 1913 
4  51531  Veigl Wilhelm 1922 
5  51104  Hauser Walter 1840 
6  51504  Fleischanderl Fritz 1825 
7  52304  Mauch Franz 1687 
8  52323  Rajsp Leopold 1735 
9  52325  Weiss Hermann 1482 

10  52327  Schmidhuber Joh. 1555 
11  52302  Hofer Helmuth 1589 
12  50537  Hecher Erich 1488 

 
ASK 1955 

1  52115  Herndl Gerald 2082 
2  50304  Herrmann Mich. 2072 
3  50731  Rohrmüller Helmut 1912 
4  50330  Prüll Clemens 1834 
5  50222  Thalhammer Kl. 1948 
6  50286  Moßhammer Mfr. 1835 
7  50276  Ebner Josef 1803 
8  50328  Peyer Thomas 1820 
9  50156  Hermann Oliver 1819 

10  53359  Schodl Helmut 1742 
11  51843  Armstorfer Georg 1747 
12  50212  Krimbacher Walter 1920 

 
Farben Seilinger M96 

1 MK 51507  Hicker Harald 2074 
2  51582  Plomberger Rol. 1864 
3  51579  Stefanovic Dragan 1800 
4  51511  Kleiter Gernot 1829 
5  51526  Sonnbichler Rup. 1806 
6  51615  Paulitsch Josef 1850 
7  51559  Bauer Johann 2030 
8  51500  Berthold Heinz 1805 
9  53003  Kaiser Wolfgang 1779 

10  50556  Wakolbinger St. 1684 
11  50383  Moßhammer Mich. 1642 
12  50900  Razik Azad 1549 

 

 
Steinerwirt Zell am See 

1  53621  Bürger Carsten 2167 
2  52207  Maier Georg 2050 
3  53642  Mooslechner P. 1990 
4  50293  Stadlober Gerold 1844 
5  50345  Schwaninger Karl 1826 
6  53520  Schweiger Wolfg. 1803 
7  50706  Gruber Helmut 1821 
8  53622  Deutinger Erich 1652 
9  52600  Bogensberger H. 1674 

10  50614  Halili Pullumb 1603 
11  53641  Sigl Martin 1575 
12  50527  Wirnitzer Wilhelm 1586 

 
Süd-Inter 

1 MK 51105  Hinteregger Arthur 2157 
2 MK 51572  Gottsmann Herb. 2134 
3  53364  Zeindl Stefan 2020 
4  50886  Preindl Florian 1861 
5  53343  Poharecky Gabriel 1778 
6  50777  Fischmeister Seb 1725 
7  53371  Hess Karl 1738 
8  53302  Sauberer Willi 1779 
9  51232  Buric Miroslav 1730 

10  53357  Böhm Gerhard 1751 
11  53308  Huber Friedrich 1694 
12  52417  Ziller Dionys 1673 

 

 



PAARUNGEN  1. KLASSE NORD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 7 SIS 03 / 12. JAHRGANG
 

1. RUNDE am 2. Oktober 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Ranshofen 3 Oberndorf/Laufen 1 

Salzburg Südost Inter 
ASK Post SV 1 Seekirchen 

Zechner Neumarkt HSV 2 
Lobbe Mozart 2001 Trimmelkam 2 

 
2. RUNDE am 23. Oktober 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Oberndorf/Laufen 1 Trimmelkam 2 

HSV 2 Lobbe Mozart 2001 
Seekirchen Zechner Neumarkt 

Inter ASK Post SV 1 
Ranshofen 3 Salzburg Südost 

 
3. RUNDE am 6. November 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Salzburg Südost Oberndorf/Laufen 1 
ASK Post SV 1 Ranshofen 3 

Zechner Neumarkt Inter 
Lobbe Mozart 2001 Seekirchen 

Trimmelkam 2 HSV 2 
 

4. RUNDE am 20. November 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Oberndorf/Laufen 1 HSV 2 

Seekirchen Trimmelkam 2 
Inter Lobbe Mozart 2001 

Ranshofen 3 Zechner Neumarkt 
Salzburg Südost ASK Post SV 1 

 
5. RUNDE am 4. Dezember 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

ASK Post SV 1 Oberndorf/Laufen 1 
Zechner Neumarkt Salzburg Südost 
Lobbe Mozart 2001 Ranshofen 3 

Trimmelkam 2 Inter 
HSV 2 Seekirchen 

 
6. RUNDE am 15. Januar 2005 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Oberndorf/Laufen 1 Seekirchen 

Inter HSV 2 
Ranshofen 3 Trimmelkam 2 

Salzburg Südost Lobbe Mozart 2001 
ASK Post SV 1 Zechner Neumarkt 

 
 
 
 

 

7. RUNDE am 29. Januar 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Zechner Neumarkt Oberndorf/Laufen 1 
Lobbe Mozart 2001 ASK Post SV 1 

Trimmelkam 2 Salzburg Südost 
HSV 2 Ranshofen 3 

Seekirchen Inter 
 

8. RUNDE am 26. Februar 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Oberndorf/Laufen 1 Inter 

Ranshofen 3 Seekirchen 
Salzburg Südost HSV 2 
ASK Post SV 1 Trimmelkam 2 

Zechner Neumarkt Lobbe Mozart 2001 
 

9. RUNDE am 12. März 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Lobbe Mozart 2001 Oberndorf/Laufen 1 

Trimmelkam 2 Zechner Neumarkt 
HSV 2 ASK Post SV 1 

Seekirchen Salzburg Südost 
Inter Ranshofen 3 

 
AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 

 
LOSNR. MANNSCHAFT 

 1 Ranshofen 3 
 2 Sbg-Südost 
 3 ASK Post SV 1 
 4 Zechn. Neumarkt 
 5 Lobbe M2001 
 6 Trimmelkam 2 
 7 HSV 2 
 8 Seekirchen 
 9 Inter 
 10 Oberndorf/Laufen 

 
1. KLASSE NORD 

 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 

Herndl Gerhard Flatz Helmut 
Höllhuber Herbert Wenger Anton 
Hopfgartner Andreas Holzinger Helmut 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 



KADERLISTEN  1. KLASSE NORD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 8 SIS 03 / 13. JAHRGANG
 

Ranshofen 3 
1  55107  Spiesberger Gerh. 2031 
2  51967  Frühauf Norbert 2007 
3  50855  Swanidze Ilia 1811 
4  55109  Berger Stefan 1789 
5 WMK 51957  Hackbarth Christa 1814 
6  51964  Höfelsauer Robert 1752 
7  51947  Putz Ernst 1850 
8  51926  Wimmer Hermann 1719 
9  50683  Schirra Paul 1726 

10  55100  Schmidt Siegfried 1838 
11  51909  Huber Albert 1656 
12  51995  Schuldenzucker G 1691 

 
Salzburg Südost 

1  53357  Böhm Gerhard 1751 
2  53371  Hess Karl 1738 
3  51232  Buric Miroslav 1730 
4  52417  Ziller Dionys 1673 
5  53362  Leitner Erich 1624 
6  53367  Sniesko Robert 1660 
7  53308  Huber Friedrich 1694 
8  50613  Hogenbirk Erick 1665 
9  53372  Pacher Hermann 1537 

10  50928  Mlinar Denis  
11  53315  Klingspigl Franz 1442 
12  50778  Böhm Thomas 1200 

 
ASK Post SV 1 

1  50867  Nußbaumer Josef 1865 
2  51843  Armstorfer Georg 1747 
3  50212  Krimbacher Walter 1920 
4  50267  Forstinger Alfred 1811 
5  50532  Nußbaumer Stefan 1825 
6  52072  Lemmerhofer Man 1793 
7  51620  Flatz Helmut 1722 
8  52135  Schmidt Mario 1754 
9  54104  Janeczek Egon 1766 

10 WMK 51217  Teufl Maritta 1639 
11  50237  Lageder Alois 1600 
12  51513  Koller Karl 1694 

 
Zechner Neumarkt 

1  52415  Daxinger Johann 2014 
2  52424  Egger Martin  1963 
3  50395  Baier Patrick 1815 
4  51591  Holzinger Helmut 1907 
5  50101  Kampl Walter 1872 
6  50609  Heigerer Stefan 1713 
7  50365  Bräumann Peter 1618 
8  52552  Hauser Johann 1654 
9  52524  Hauser Michael 1623 

10  52537  Hauser Günther 1428 
11  50254  Jankovic Dubrav. 1592 
12  50719  Fröhlich Niki 1393 

 
Lobbe Mozart 2001 

1  50556  Wakolbinger St. 1684 
2  50383  Moßhammer Mich. 1642 
3  50900  Razik Azad 1549 
4  50475  Loderbauer St. 1513 
5  51561  Seilinger Rudolf 1534 
6  50380  Tatra Florian 1552 
7  50561  Moßhammer W. 1528 
8  50690  Müllner Matthias 1495 
9  50240  Kellner Franz 1491 

10  50963  Havas Clemens  
11  50925  Eckhardt Matth.  
12  50962  Hitsch Michael  

 

Trimmelkam 2 
1  52847  Felber Heinz 1886 
2  52844  Doppler Gerwin 1600 
3  52843  Csipek Gerald 1721 
4  52800  Eisner Leopold 1497 
5  50703  Kohl Harald 1531 
6  50536  Danner Erwin 1452 
7  52804  Krotz Walter 1617 
8  52827  Strasser Horst 1639 
9  50932  Pohl Josef  

10  52836  Häusler Kurt 1895 
11  50946  Woditsch Jürgen  
12  52819  Bajektarevic Maho 1502 

 
HSV 2 

1  52304  Mauch Franz 1687 
2  50817  Assam Egon 1339 
3  52323  Rajsp Leopold 1735 
4  52302  Hofer Helmuth 1589 
5  51817  Berger Rudolf 1610 
6  52327  Schmidhuber Joh. 1555 
7  52325  Weiss Hermann 1482 
8  50537  Hecher Erich 1488 
9  50416  Leitgeb Viktor 1313 
     
     
     

 
Seekirchen 

1  52405  Költringer Josef j. 1807 
2  52452  Wuppinger Alfred 1800 
3  52441  Mösl Felix 1641 
4  52436  Bruckmoser Franz 1651 
5  52403  Költringer Josef s. 1702 
6  52438  Weilbuchner Joh. 1497 
7  52401  Fink Hans 1582 
8  52449  Stranzinger Walter 1466 
9  52413  Zeiner Johann 1364 

10  50572  Stadlmann Thom. 1366 
11  52503  Kawinek Arnold 1437 
12  52543  Schaub Ewald 1595 

 
Inter 

1  53300  Modrian Franz 1822 
2  51524  Rudhart Siegfried 1650 
3  53368  Bacher Hans 1606 
4  52018  Pöhr Adolf 1634 
5  51124  Heil Thomas Alois 1602 
6  50141  Gschaider Stefan 1586 
7  53311  Lurf Peter 1513 
8  53310  Lechner Leopold 1508 
9  50539  Jenny Wolfgang 1466 

10  53369  Gersdorf Rainer 1493 
11  52071  Zeitler Hermann 1257 
12  50823  Brunnauer Alfred  

 
Oberndorf/Laufen 1 

1  51727  Pronold Herbert 2077 
2  51730  Wolfgruber Rupert 1787 
3  51766  Eder Josef 1834 
4  51724  Eberhard Kurt 1671 
5  50558  Buchner Martin 1557 
6  51706  Hrovat Alois 1581 
7  50864  Schwab Alexander  
8  51746  Zauner Josef 1596 
9  51771  Kreutzer Johann 1516 

10  50820  Mühlthaler J. 1504 
11  51725  Bernegger Robert 1528 
12  51740  Zauner Alois 1476 

 



PAARUNGEN  1. KLASSE SÜD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 9 SIS 03 / 13. JAHRGANG
 

1. RUNDE am 2. Oktober 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Sparkasse Schwarzach 4 Raika Taxenbach 1 

HSV Saalfelden 1 HSV Saalfelden 2 
Konkordiahütte 1 Union Hallein 3 

Spk Keil Ski Uttendorf II SG Zell/Bruck 
 

2. RUNDE am 23. Oktober 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
HSV Saalfelden 2 SG Zell/Bruck 

Raika Taxenbach 1 Spk Keil Ski Uttendorf II 
Rif 1 Konkordiahütte 1 

Sparkasse Schwarzach 4 HSV Saalfelden 1 
 

3. RUNDE am 6. November 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Konkordiahütte 1 Sparkasse Schwarzach 4 

Spk Keil Ski Uttendorf II Rif 1 
SG Zell/Bruck Raika Taxenbach 1 

Union Hallein 3 HSV Saalfelden 2 
 

4. RUNDE am 20. November 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Raika Taxenbach 1 Union Hallein 3 

Rif 1 SG Zell/Bruck 
Sparkasse Schwarzach 4 Spk Keil Ski Uttendorf II 

HSV Saalfelden 1 Konkordiahütte 1 
 

5. RUNDE am 4. Dezember 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Spk Keil Ski Uttendorf II HSV Saalfelden 1 

SG Zell/Bruck Sparkasse Schwarzach 4 
Union Hallein 3 Rif 1 

HSV Saalfelden 2 Raika Taxenbach 1 
 

6. RUNDE am 15. Januar 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Rif 1 HSV Saalfelden 2 

Sparkasse Schwarzach 4 Union Hallein 3 
HSV Saalfelden 1 SG Zell/Bruck 
Konkordiahütte 1 Spk Keil Ski Uttendorf II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. RUNDE am 29. Januar 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
SG Zell/Bruck Konkordiahütte 1 

Union Hallein 3 HSV Saalfelden 1 
HSV Saalfelden 2 Sparkasse Schwarzach 4 

Raika Taxenbach 1 Rif 1 
 

8. RUNDE am 26. Februar 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Union Hallein 3 Spk Keil Ski Uttendorf II 

HSV Saalfelden 2 Konkordiahütte 1 
Raika Taxenbach 1 HSV Saalfelden 1 

Rif 1 Sparkasse Schwarzach 4 
 

9. RUNDE am 12. März 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
HSV Saalfelden 1 Rif 1 
Konkordiahütte 1 Raika Taxenbach 1 

Spk Keil Ski Uttendorf II HSV Saalfelden 2 
SG Zell/Bruck Union Hallein 3 

 
AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 

 
LOSNR. MANNSCHAFT 

 1 Schwarzach 4 
 2 HSV Saalfelden 1 
 3 Konkordiahütte 1 
 4 Spk. Uttendorf II 
 5 SG Zell/Bruck 
 6 Union Hallein 3 
 7 HSV Saalfelden 2 
 8 Raika Taxenbach 
 9 Rif 1 

 
1. KLASSE SÜD 

 
FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 

 
Herndl Gerhard Flatz Helmut 
Höllhuber Herbert Wenger Anton 
Hopfgartner Andreas Holzinger Helmut 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 



KADERLISTEN  1. KLASSE SÜD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 10 SIS 03 / 13. JAHRGANG
 

Sparkasse Schwarzach 4 
1  50521  Neuwirth Manfred 1707 
2  50509  Schmid Johann 1722 
3  50500  Baumgartner M. 1683 
4  50606  Pichler Andreas 1643 
5  50541  Pirnbacher Klaus 1615 
6  50503  Fuchs Egon 1578 
7  50543  Sendlhofer Franz 1549 
8  55202  Höllhuber Herbert 1540 
9  50546  Klausner Herbert 1524 

10  50519  Drobesch Harald 1480 
11  55211  Estermann Kurt 1460 
12  50279  Colic Almir 1355 

 
HSV Saalfelden 1 

1  52268  Stojakovic Miro 1789 
2  52208  Mitteregger Klaus 1754 
3  52201  Feichtner Leo 1726 
4  50198  Fraissl Reinhard 1638 
5  52225  Schachner Franz 1623 
6  55402  Ober Robert 1602 
7  50490  Pessenteiner St. 1442 
8  50737  Ritzinger Mich. 1277 
     
     

 
Konkordiahütte 1 

1  52731  Buchebner Mark. 2003 
2  52741  Wieser Rupert 1985 
3  52738  Reschreiter Hans 1831 
4  50169  Kössler Andreas 1724 
5  52737  Windhofer Johann 1794 
6  52713  Rothschädl Ulrich 1702 
7  52734  Schlager Friedrich 1686 
8  52701  Weiss Johann 1602 
9  52768  Hammer David 1719 

10  50825  Wiesenbauer G. 1544 
11  52703  Schnöll Josef 1444 
12  52707  Fabian Herbert 1354 

 
Spk Keil Ski Uttendorf II 

1  52905  Grundner Alois 1884 
2  52934  Schöpf Gerhard 1715 
3  52925  Scharler Walter 1780 
4  52903  Ellmauer Klaus 1733 
5  50787  Griesser Markus 1672 
6  52910  Müllauer Erwin 1717 
7  52933  Pichler Hermann 1573 
8  52939  Schöpf Manfred 1447 
9  52926  Lamberger Werner 2032 

10  52968  Sauerschnig Rene 1297 
11  52957  Bernert Heinz 1406 
12  52938  Kreuzer Gerhard 1695 

 
SG Zell/Bruck 

1  53622  Deutinger Erich 1652 
2  52600  Bogensberger H. 1674 
3  50614  Halili Pullumb 1603 
4  53641  Sigl Martin 1575 
5  54904  Huber Alfred 1481 
6  50576  Mayer Michaela 1501 
7  53504  Gruber Alois 1550 
8  54903  Weickl Johann 1466 
9  50527  Wirnitzer Wilhelm 1586 

10  50949  Klingelberger M.  
11  54900  Waldrzich Eduart 1373 
12  50880  Shukoar Omid 1411 

 
 

Union Hallein 3 
1  50835  Walkner Olga  
2  50893  Kammermaier Irin  
3  51221  Vasic Zlatomir 1743 
4  50991  Maletic Dusko 1754 
5  50959  Reithofer Edmund 1777 
6  50942  Seidl Armin 1700 
7  50596  Stiborek Alex. 1661 
8  50901  Brunnauer Wolfg. 1558 
9  53720  Klabacher Erich 1507 

10  50890  Saric Adnan  
11  50922  Wallner Kurt 1746 
12  50921  Walkner Karl 1843 

 
HSV Saalfelden 2 

1  52209  Thurner Kurt 1604 
2  50595  Möseneder Walt. 1476 
3  52202  Haslinger Thomas 1680 
4  50257  Landauer Josef 1431 
5  52274  Scheiber Ägidius 1436 
6  52218  Doppler Johann 1529 
7  50736  Ritzinger Karl 1250 
8  50646  Mitteregger Jeff 1580 
9  50738  Griessner Ernst 1388 
     
     

 
Raika Taxenbach 1 

1  50792  Penker Harald 2060 
2  52626  Eder Martin 1753 
3  52628  Masser Stefan 1585 
4  52622  Radacher Franz 1564 
5  52603  Kollmann Hans 1556 
6  54906  Köp Josef 1577 
7  52605  Grünwald Hans 1499 
8  50791  Hartl Michael 1567 
9  50711  Grünwald Hannes 1351 

10  50461  Embacher Gerhard 1422 
11  50695  Holzer Manuel 1512 

     
 

Rif 1 
1  54142  Ljubic Franjo jun. 1705 
2  54113  Ljubic Franjo 1667 
3  50534  Scheichl Roland 1686 
4  52127  Schörghofer Joh. 1667 
5  50134  Glanz Johannes 1582 
6  52131  Fischinger Wolfg. 1707 
7  53349  Theiss Max 1579 
8  53306  Dalfen Joachim 1759 
9  52116  Herndl Gerhard 1355 

10  50710  Purwin Heinz 1602 
11  52124  Kohlbauer Josef 1503 
12  52133  Elasad Muhammat 1730 

 
 



PAARUNGEN  2. KLASSE STADT 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 11 SIS 03 / 13. JAHRGANG
 

1. RUNDE am 16. Oktober 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
ASK Post SV 2 ASK Stern 
SRS Jugend SRS Kids 

Comtrade Mondsee ASK Evergreen 
Südwest Union Bergheim Jugend 

 
2. RUNDE am 30. Oktober 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

ASK Stern Union Bergheim Jugend 
ASK Evergreen Südwest 

SRS Kids Comtrade Mondsee 
ASK Post SV 2 SRS Jugend 

 
3. RUNDE am 13. November 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

SRS Jugend ASK Stern 
Comtrade Mondsee ASK Post SV 2 

Südwest SRS Kids 
Union Bergheim Jugend ASK Evergreen 

 
4. RUNDE am 27. November 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

ASK Stern ASK Evergreen 
SRS Kids Union Bergheim Jugend 

ASK Post SV 2 Südwest 
SRS Jugend Comtrade Mondsee 

 
5. RUNDE am 11. Dezember 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Comtrade Mondsee ASK Stern 

Südwest SRS Jugend 
Union Bergheim Jugend ASK Post SV 2 

ASK Evergreen SRS Kids 
 

6. RUNDE am 22. Januar 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
ASK Stern SRS Kids 

ASK Post SV 2 ASK Evergreen 
SRS Jugend Union Bergheim Jugend 

Comtrade Mondsee Südwest 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. RUNDE am 5. Februar 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Südwest ASK Stern 

Union Bergheim Jugend Comtrade Mondsee 
ASK Evergreen SRS Jugend 

SRS Kids ASK Post SV 2 
 

AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 
 

LOSNR. MANNSCHAFT 
 1 ASK Post SV 2 
 2 SRS Jugend 
 3 Comtrade Monds. 
 4 Südwest 
 5 Union Bergheim Jgd 
 6 ASK Evergreen 
 7 SRS Kids 
 8 ASK Stern 

 
 

2. KLASSE Stadt 
 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 

Herndl Gerhard Flatz Helmut 
Höllhuber Herbert Wenger Anton 
Hopfgartner Andreas Holzinger Helmut 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 



  PAARUNGEN 2. NORD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 12 SIS 03 / 13. JAHRGANG
 

1. RUNDE am 25. September 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Ranshofen 4 Ranshofen 9 
SF Obertrum Ranshofen 10 
Ranshofen 8 Mattighofen 3 

Pizzeria Francesco  Oberndorf/Laufen 2 
Ranshofen 5 Ranshofen 7 

 
2. RUNDE am 16. Oktober 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Oberndorf/Laufen 2 Ranshofen 5 

Mattighofen 3 Pizzeria Francesco  
Ranshofen 10 Ranshofen 8 
Ranshofen 9 SF Obertrum 
Ranshofen 6 Ranshofen 4 

 
3. RUNDE am 30. Oktober 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

SF Obertrum Ranshofen 6 
Ranshofen 8 Ranshofen 9 

Pizzeria Francesco  Ranshofen 10 
Ranshofen 5 Mattighofen 3 
Ranshofen 7 Oberndorf/Laufen 2 

 
4. RUNDE am 13. November 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Mattighofen 3 Ranshofen 7 
Ranshofen 10 Ranshofen 5 
Ranshofen 9 Pizzeria Francesco  
Ranshofen 6 Ranshofen 8 
Ranshofen 4 SF Obertrum 

 
5. RUNDE am 27. November 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Ranshofen 8 Ranshofen 4 
Pizzeria Francesco  Ranshofen 6 

Ranshofen 5 Ranshofen 9 
Ranshofen 7 Ranshofen 10 

Oberndorf/Laufen 2 Mattighofen 3 
 

6. RUNDE am 11. Dezember 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Ranshofen 10 Oberndorf/Laufen 2 
Ranshofen 9 Ranshofen 7 
Ranshofen 6 Ranshofen 5 
Ranshofen 4 Pizzeria Francesco  
SF Obertrum Ranshofen 8 

 

7. RUNDE am 22. Januar 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Pizzeria Francesco  SF Obertrum 

Ranshofen 5 Ranshofen 4 
Ranshofen 7 Ranshofen 6 

Oberndorf/Laufen 2 Ranshofen 9 
Mattighofen 3 Ranshofen 10 

 
8. RUNDE am 5. Februar 2005 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Ranshofen 9 Mattighofen 3 
Ranshofen 6 Oberndorf/Laufen 2 
Ranshofen 4 Ranshofen 7 
SF Obertrum Ranshofen 5 
Ranshofen 8 Pizzeria Francesco  

 
9. RUNDE am 5. März 2005 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Ranshofen 5 Ranshofen 8 
Ranshofen 7 SF Obertrum 

Oberndorf/Laufen 2 Ranshofen 4 
Mattighofen 3 Ranshofen 6 
Ranshofen 10 Ranshofen 9 

 
10. RUNDE am 19. März 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Ranshofen 6 Ranshofen 10 
Ranshofen 4 Mattighofen 3 
SF Obertrum Oberndorf/Laufen 2 
Ranshofen 8 Ranshofen 7 

Pizzeria Francesco  Ranshofen 5 
 

11. RUNDE am 2. April 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Ranshofen 7 Pizzeria Francesco  

Oberndorf/Laufen 2 Ranshofen 8 
Mattighofen 3 SF Obertrum 
Ranshofen 10 Ranshofen 4 
Ranshofen 9 Ranshofen 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  PAARUNGEN 2. NORD 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 13 SIS 03 / 13. JAHRGANG
 

AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 
 

LOSNR. MANNSCHAFT 
 1 Ranshofen 6 
 2 Ranshofen 4 
 3 Schachfreunde Obertrum 
 4 Ranshofen 8 
 5 PizzeriaFrancesco Neumarkt 
 6 Ranshofen 5 
 7 Ranshofen 7 
 8 Oberndorf/Laufen 2 
 9 Mattighofen 3 
 10 Ranshofen 10 
 11 Ranshofen 9 

 

 
 

2. NORD 
 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 
 

Herndl Gerhard Flatz Helmut 
Höllhuber Herbert Wenger Anton 
Hopfgartner Andreas Holzinger Helmut 

 
LSPL Kasier Wolfgang 

 
 



PAARUNGEN  2. KLASSE SÜD/MITTE 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 14 SIS 03 / 13. JAHRGANG
 

1. RUNDE am 16. Oktober 2004 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Union Hallein 4 Schwarzach 5 
ATRA Golling Raika Taxenbach 2 

PAZ/PIREG Uttendorf 3 Konkordiahütte 2 
SG Zell/Bruck 2 Rif 2 

 
2. RUNDE am 30. Oktober 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Schwarzach 5 Rif 2 
Konkordiahütte 2 SG Zell/Bruck 2 

Raika Taxenbach 2 PAZ/PIREG Uttendorf 3 
Union Hallein 4 ATRA Golling 

 
3. RUNDE am 13. November 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

ATRA Golling Schwarzach 5 
PAZ/PIREG Uttendorf 3 Union Hallein 4 

SG Zell/Bruck 2 Raika Taxenbach 2 
Rif 2 Konkordiahütte 2 

 
4. RUNDE am 27. November 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

Schwarzach 5 Konkordiahütte 2 
Raika Taxenbach 2 Rif 2 

Union Hallein 4 SG Zell/Bruck 2 
ATRA Golling PAZ/PIREG Uttendorf 3 

 
5. RUNDE am 11. Dezember 2004 

 
HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 

PAZ/PIREG Uttendorf 3 Schwarzach 5 
SG Zell/Bruck 2 ATRA Golling 

Rif 2 Union Hallein 4 
Konkordiahütte 2 Raika Taxenbach 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. RUNDE am 22. Januar 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
Schwarzach 5 Raika Taxenbach 2 

Union Hallein 4 Konkordiahütte 2 
ATRA Golling Rif 2 

PAZ/PIREG Uttendorf 3 SG Zell/Bruck 2 
 

7. RUNDE am 5. Februar 2005 
 

HEIMMANNSCHAFT GASTMANNSCHAFT 
SG Zell/Bruck 2 Schwarzach 5 

Rif 2 PAZ/PIREG Uttendorf 3 
Konkordiahütte 2 ATRA Golling 

Raika Taxenbach 2 Union Hallein 4 
 

AUSLOSUNGSREIHENFOLGE 
 

LOSNR. MANNSCHAFT 
 1 Union Hallein 4 
 2 ATRA Golling 
 3 Uttendorf 3 
 4 SG Zell/Bruck 2 
 5 Rif 2 
 6 Konkordiahütte 2 
 7 Raika Taxenbach 
 8 Schwarzach 5 

 
 

2. KLASSE NORD 
 
 

FÜR DEN SPIELAUSSCHUSS 
 

Herndl Gerhard Flatz Helmut 
Höllhuber Herbert Wenger Anton 
Hopfgartner Andreas Holzinger Helmut 
 

LSPL Kaiser Wolfgang 



Inter Salzburg 
 

 LANDESVERBAND SALZBURG 15  SIS 03  / 13. JAHRGANG
 

Inter Salzburg am Ende? 
 
Zuletzt hat sich der Verein Inter Salzburg lediglich 
über die Mannschaft in der zweiten Bundesliga West 
definiert und die Spieler, denen es an Spielstärke 
oder Motivation für die erste Mannschaft fehlt, sind 
in der Spielgemeinschaft mit Salzburg Süd 
aufgegangen. Sie haben die Identität mit ihrem 
Verein verloren. Das Klubleben kam schon vor 
vielen Jahren zum Erliegen und schien die 
Spielgemeinschaft mit Salzburg Süd, Inter das 
Überleben zu ermöglichen. Rückblickend muss man 
aber eher von einer Sterbebegleitung sprechen. Um 
dem Verein eine Chance zum Weiterbestehen zu 
geben, ersucht Arnold Endthaler alle Klubmitglieder 
und Interessierten um Mitwirkung.  
Einladung zu  einer (ao) Generalversammlung: 
Do, 16.9.2004, 19 Uhr im Gründungslokal des 
Vereins, nunmehr Corsi, Saalachstr. 74, in 
Salzburg-Liefering. Kontakt: 
intersalzburg@gmx.at . 
 
Arnold Endthaler (Obmann) 
 


